
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,
na základě rámcové dohody č. j. MV-40451-41NZ-2018

(dále také ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto
znění:

I. Smluvní strany

1. prodávající

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice
290 58 155
CZ290 58 155

KB pobočka český Brod
43-6648310287/0100

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,prodávajícř');

2. Kupující:

název:
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
ČNB
11234881/0710
Daniela Šnoblová
tel. 974 562 559, mob. 601 313 804
daniela.snoblova@,pcr.cz, krpe.osm.omtz@pcr.cz

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
ll. této smlouvy, do mist plněni a v terminech plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupující se
zavazuje k převzetí zboží a zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek
ve smlouvě uvedených.

1



l

Il. Předmět plnění smlouvy a jeho specifikace
Ni

1. Předmětem plněni této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka nábytku dle RD 2019 -
1." je závazek prodávajícího odevzdat kupujIcímu věc, která je předmětem koupě, a to nábytek
kancelářský, sedací a lehací, ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto
smlouvou (dále také ,,zboží"), včetně dopravy zboží do mist dodáni a montáže, a závazek
kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

2. Technická specifikace zboží, jakost a provedení jsou dány Rámcovou dohodou č. j. MV-40451-
41NZ-2018 (dále jen ,,rámcová dohoda"). Zboží musí splňovat technické parametry a podmínky
uvedené v Článku 5 rámcové dohody a musí odpovídat technickému popisu v přílohách rámcové
dohody č. 2 - Základní technický popis, č. 3 - Technický popis-kancelářský nábytek a č. 4 -
technický popis sedací nábytek.

3. Zboží bude dodáno ve specifikaci, množství a termínu do mist dodání dle této smlouvy a dle
Přílohy Kupní smlouvy č. KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
míst dodáni", která je nedílnou součástí této smlouvy.

Ill. Místo, termín a způsob plnění
1. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice (dále také ,, KŘP Pak").

2. Místa dodání: jsou uvedena v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ
,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a míst dodání",

3. Termín dodáni: do 21 dnů od účinnosti smlouvy.

4. Konkrétni termín dodáni zboží si prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ vzájemně upřesní 3 pracovní dny před
jeho uskutečněním. Zboží bude dodáno v pracovní den v době od 8,00 do 15,00 hodin.

5. Při dodáni zboží předloží prodávajÍcÍ kupujíchnu ke každé dodávce zvlášť dodací list, na němž
obě smluvní strany potvrdí, že zboží v dodávce odpovídá požadovanému množství a kvalitě.
Potvrzený dodací list pak bude přňohou faktury.

lV. Kupní cena
1. Kupní cena v této smlouvě je stanovena v souladu s ČI. 9 rámcové smlouvy.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na úplné a bezvadné provedení všech
výrobních, dodávkových, montážních a instalačních prací a řádné předáni zboží ve sjednaném
terminu a v místě dodáni dle této smlouvy.

3. Jednotkové ceny jednotlivých položek předmětu plněni jsou uvedeny v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a míst dodání".

2

r"'



4. Celková kupní cena za celý předmět plněni této smlouvy činí:

cena bez DPH....... 916.112,00 KČ

DPH 21 % 192.383,52 Kč

cena včetně DPH...............1,108.495,52 Kč

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

5. Kupní cena může být změněna pouze na základě změn právních norem a předpisů, v jejichž
důsledku dojde ke změně sazeb DPH.

V. Všeobecné dodací podmínky
1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem předání zboží po potvrzeni dodacího
listu.

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

VI. Technické dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy, zabezpečí k
přepravě proti poškození způsobem, který je pro takové zboží v obchodním styku obvyklý.

VIl. Platební a obchodní podmínky
1. Platební a obchodní podmínky jsou stanoveny článkem 10. rámcové dohody.

2. Prodávající vystaví fakturu s rozdělením položek dle příslušných mist dodání. Součástí faktury
bude dodací list potvrzujÍcÍ, že zboží bylo kupujichnu dodáno v požadovaném množství a kvalitě.

3. Prodávající fakturu vystaví do 14 dnů po řádném předání/převzeti dodávky, se splatností do 30
dnů od doručení na adresu sídla kupujícího.

VIII. Vadné plněni, záruka za jakost, odstoupení od smlouvy
1. V případě vadného plnění a uplatnění záruky za jakost se budou smluvní strany řídit ČI. 8.
rámcové dohody.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho vyhlášen
konkurz nebo řízeni o vyrovnáni, nebo v případě nedodržení ujednání dle ČI. 8 rámcové dohody
dodavatelem.

3

.



l
lX. Sankce

1. V případě uplatněni sankcí budou smluvní strany postupovat podle článku 11. rámcové dohody.

X. Komunikace smluvních stran, řešení sporů
1. Komunikace smluvních stran probíhá dle ČI. 12 rámcové smlouvy.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XI. Ostatní ujednání
1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, očíslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v kupní
smlouvě.

XII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

4



XIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato kupní smlouva je uzavřená na základě rámcové dohody č. j. MV-40451-41NZ-2018 a řídí
se právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná a že smlouvu uzavÍrajÍ vážně a na základě svobodné vůle.

3. V případě vlastnoručního podepsáni je tato smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

XIV. Přílohy
1. Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
mist dodání"" je nedílnou součástí této smlouvy.

prodávající:

V Českém Brodě dne

KupujIcí

V Pardubicích dne

Digitálně podepsal

15:08:07 +02'00'

DigitálněRenata podepsal Renata
Kaňková

Ka ň ková '"""·'°"·°"'
10:04:56 +02'00'

i
podepsáno elektronicky

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

5

m l



K

Příloha Kupní udouvy č. KRPE-39012/ČJ-2019-1700VZ

Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a mist dodáni

Těmín dodání: do 21 kalendářnfch dnů Místa dodáni

Patdubia Vt . " ' 'poL u KČ ľmll CMQ PUČel v KČ uEkům
. CvU Hlm6ko, Ležáků Thmošm ice, Skukč, n.O., UStE ň.OY Ústi n.O., UsCí n.O,, Ktálfky,

ZlbUi DPH21% v Kg · . - OpoČbek 57 13$1 "
>,L NO u1 kp cdkom bez UM4 (UM)

Tovmní 320
_

SMovh 387 Letohmdská 759 LetDhmdm 760 Tvmrdkova 1191 Děbická 1188 5.května 462

Kancelářský nábytek K3 Kb K16 K$ kb 9ui ks K6 Kjb

1 1 Sh)1 kancelákký psací trůšsň 344 1 755,00 12 2' 180,00 4 447,80 25 527,80 6 2 j 21400x700x730, desky LTD 25 mm

2 2 su kmcelákký psací tkšeň 344 1 841,00 4 7 354,00 1 546,44 8 910,44 3 11400x800x730, ti. desky LTD 25 mm

3 3 Still kancelářský pšád třešeň 344 1 908,00 5 540,00 2 003,40 11 543,40 4 1180Ux800x730, tL dé$l¢ý LTD 25 mm

, 4 Stůl kmcelákký p$ácí třešeň 344 1 702.00 ' B ¶3 615,0'0 2 859,36 16 475,36 6 1 1
1200x700x730, ti. dedcy LTD 25 mm

SW kancelákký pod pc. výsuv pro
klávesnki 1200x700x730, horní třešeň 344 l 819,00 5 : 9 095,00 1 909,95 11 004,95 SS 5 de,ka LTD 25 mm, vµwňá deGka

. 18 mm

7 Kontejner mobilnl - centrálni třešeň 344 3 208,00 38 121 904,00 25 599,84 147 503,84 15 2 13 1 2 5430KE(jQx610, LTD 18 mm

Nástavec stnlu dřevěný děleňý, · 1
í g 1400X320X36Q, homŕ deska LTD 25 tkšeň 344 1 538,00 -. 1- 1 538,00 322,98 1 860,98

mm, jmk 18 mm

Stůl jgdnaci přldavný čtvrtkruh
b 11 pQdpemou koy.nahou, 700x7QOx730, .třešeň 344 83f,00 2 1 662,00 349,02 2 011,02 2

LTD 25 mm

d 17 Stůl krnferenčni kruhový, průměr 1 1 2 1
700, centränl noha, 650 třešeň 344 2 78¶,00 13 905,00 2 920,05 16 825,05

iq 18 su konferenční obdelnikový, ľfeŠe95 344 1 871 00 4 7 484,00 1 571,64 g 055,64 2 2100Qx60m50, kovové nohy

Stůl kancdářský rohový levý
111 19 160D/12QQXB00/700X730, LTD 25 třešeň 344 3 116,00 3 116,00 654,36 3 770,36

mm, kombimce LTD " kov

Stůl kancelářský fohcwý p'avý
212 20 1600/1200kBQQ/700x730, LTD 25 tfdeň 344 3 116,00 2 B 23ZQQ 1 308,72 7 540.72

' mm, kombinacô LTD " kov

Stůl pracovni univer6an1
¶3 21 800x800x?30, kovová tr+ti 344 1 904.00 4 7 616,00 1 599,36 e) 215,36 2 1 1LTD 25 mm (vyilžjtj jako pracovni,

Éednaci i jldelnl)

Stůl pracovni universální
J14 22 1200x800x730, kovová konstrukce, 2

LTD ?5 mm (využiti jako Ďracowii, tkšeň 344 2 105,00 6 12 630,00 2 652.30 15 282,30 4
jednací ĺ jicklnf)
Stůl pracovní univemäní

·5 24 180cx800x730, kovová třmň 344 2 410,00 1 2 410,00 506,10 2 916,10 1LTD 25 mm (využiti jako pracovni,
je*&cl ii1de|nl) '

Skříň knihovna prosklená
'G 26 80Qx440x1780, 3/5 sklo, 2/5 pině třoGeň 344 3 694,00 B 29 552,00 6 205,92 35 757,92 4 1 3

dveře, 1 mezistěna, LTD 18 mm

Skříň regktračnl Ganonová,
IT 27 $00X440X1780, plné cheře, třďefi 344 2 949.00 31 61 929,00 13 005,09 74 934,09 2 2 14 l 1 1

: meziděna. LTD 18 mm

Skříň 1-dveř0vó šatní
¶8 2B 600x44(hd 780, s výsw. vCUkm, třešeň 344 2 088,00 1 2 088,0'0 43$,48 2 526,4$ 1

mezistěna, LTD IB mm

Skříň 2-dveřov6 šatnl s čatní tyči
tg 29 800'x60OX1780, plné dveře, 1 pwná tfdM 344 2 762,00 2 5 524,00 160,04 6 684,04 2

mzMěna, LTD 18 mm

Skňň 2-dvelová tatM
20 30 80M00X1780, plné dveře, šatni tMsň 344 3 440,00 22 75 660,00 15 882,80 91 572,80 1 6

.
1 1 11 2

vložka, měziBtHa, LTD 18 mm

Termin dodání: do 21 kalendářních dnů Místa dodání

.

Y
í
J



7 l

,

p"l m
zimí Cam y Kí ľne Dph Chw y

G~ v Kč a~ Pardubice VL Hňnsko, Ležáků Tkmošrňce, 3kutoč, Ú8ů n O,, Ú8tÍ mO,, Ústí n.O,, Ústf njj., KaHky,
RD u q u cMkem tmDPN DPH m% ,éd,é opočmek 67 1361 Továrni 320 Sadová 387 LjIRDhradgu 759 Letohmdská 760 TwMkova 1191 Dělnkkä 1188 6jcviětna 452($k1ad)

Ka?¢elälyý näby!¶k k» ks u
,

ksí, ko ks k»
Skl¶ň 2<Nefová pobcóvá

?1 31 3/5 poIice, 2/$ plné ll'bšelS 344 2 570.00 2 5 140,00 1 079.40 6 219,40 1 1
dvoře, LTD 18 mm

SkM otevknó policová
22 32 800X440X1780, 3/5 pace, 2/5 plné třďeň 344 1 951.00 15 20 265,® 6 145,65 35 410,65 14 1

dveře, LTD 18 mm

Skříň roletová policová zámkem $
23 33 ůcht (Mou SOQx42Ox1780, třešeň 344 6 231.00 1 6 231,00 1 308.51 7 539,51 1

maziděna LTD 18mm

24 34 skliňka ótevfwá nízká 8 1 pófi¢lp třďelí 344 ¶ 204,00 1 1 204,00 252,84 1 456,84
.

1800X42OX720, LTD 18 mm

Skňňka e dvfřky nízká s 1 pdiet,
25 36 800x440x720, plné dveře, LTD 18 třešeň 344 1 797,00 4 7 188,00 ¶ 500,48 8 697,48 ' 1 3

mm

26 37 Skříňka 3-zá&uvkQvá nízká nikou% tfekeň'344 2 868,00 9 24 012,00 5 042,52 29 0$4.52 1 4 . ' 48qux440x720, ltd 18 iňiii ' '

,- .. ,.,.,

27 3B Pohce závěsná kombinace Lm+kovl tlbkeň 344 546,00 Z6 14 196,00 2 981,16 17 177,16 9 1 7 'á'
.

' ' 4 3760x230X220, LTD 18 mm

N&tavec na 2-dveUahú 6křiči
28 40 8QOx600x720, dveře 2-křidé, LTD třďeh 34Á 1 851,00 17 31 467,00 6 608,07 38 075.07 6 7

18 mm, 1 police

Nástavec na 1-dver.čaml skřlčí
41 600x440x720, dveře 1-khdlé, LTD třešeň 344 1 482,00 I 1 482,00 311,22 1 793.22 1

18 mm, 1 police

SkHňka pod TV s nikou
30 42 . 800X6OOx1100, 2/3 2-kňdlé dveře, třešeň 344 2 195,00 4 8 780.00 1 843,80 10 B23,BD 4

LTD IS mm, 1 pQlice

3? 43 Věkáková 6těna 6OOj<18x '20D t'ešeň 344 544 00 21 1 1 424 00 2 399,(jí 13 823,04 4 1 3 2 4 6 2

j2 4T šami 8kliň služební 6 n&tavcgm t'ďeň 344 8 3{$¥ OL' 3 25 167.00 S 2tj5,07: 30 452.07 2 1

Termín dodání: do 21 kakndářnľch drú Místa dodáni

- , i Pardubice Vij HlinUo, LeŽáků Třemošnice, Skuteč, i Ústi n.O., ÚSH n.O., Ústí MO., Ústi n.O,, Knkliky,%J, Z6,Aä"' ~~ c (r Ké dph pUet g c ý kč ceWm i Gwm kc Mkum Opoänek 57
. ,

;i RO za ¶ K3 kDPH DPH2¶% v Kg i ,čemé om
(sKIM) 1351 Tovární 320 Sadová 387 LMohmdská 769 LetDhrad3ká 760 Tvardkova 1181 Detnkká 1¶8B B.kvótna 462

l
Sedací a lehací nábytek k$ ks ks Kis ks kb u ks ·.. . ks

kovová koMra:

33 68 KředQ mmažetské čdouněné, černá. 4 753,00 3 14 259,00 2 994,39 17 2$3,39 3opěcák ze sltbviny - nosnost 150 kg čalouněnl.
černá

Kředo manažer6ké čdounéné, kovová Kodra'
čsmá. 11 846.00 2 23 692.00 4 975.32 28 667,32 234 69 opěrák a sedák ze Gitovmy - nosnost čalouněni:130 kg č«ná

kovcwá kosbra'
Kkslo kancdáhké čdouněně, 130 černá, 3 627.00 JO 108 810,00 22 850,10 131 860,10 3035 70 kg čdouněni.

šedá

, kovová kômra" i
,

Žide kancdál'ška cjtQčňa čalouněná
černá, 4 022.00 3 ¶2 0'66,00 2 533,86 14 599,86 3 i36 73 pojiuhá 6 područkami - f1ObňOSt 160 čábunéni: ,kg šedá l

kovová kostra"

37
75 Židle kovová čalouněná konfesenčni - černá, 784,00 35 62 440,00 13 112,40 75 552.40 3$

bez područek - 13'0 kg čebuněnl
šedá

kovová Kodra:

38
77 Židle kovová ča(ouněná konferenční - četná, 2 106,00 19 40 014,00 8 402.94 48 416,94 19

e područkami - 130 kQ čalouněni:
šodá

kôsha: Uešá\
78 Křeslo dřevěné čdóuMné pevnO 344, čalounäni 3 320,00 14 46 480,00 g 760,80 56 240,80 14

Šedá

kovová kôsUa:

4]
79 KNsIo kovové čdouněnó pevné s černá. 2 852,00 q 11 408,00 2 395,68 13 803,68 4područkami - nosnost ¶20 kg Ealounônl:

šedé

i P



koFpus: třďeň60 Vádenda čMouněné s ulobrým 344, čalouněni 5 774,00 3 17 322,00 3 637,62 20 959,62 3
prostorem 130 kg ¥edá

CELKEM " J69 916 1¶2jQQ , m 3A52 , 1 ¶0& 4f6,5? 8Qdj 30 iv 62 i;j- " 7 61 'Ě$

prodávajici:

V Českém Brodě dne

Kupujici

V Pardubicích dne

Digitálně podepsal

D"um: 2019.05.27
15:09:01 +02'00'

podepsáno elektronicky

Dig itálně podepsalRenata
R,nata Kaňková

" " Datum: 2019.05.29Kan kova 10,06,10+02'00'

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

podepsáno elektronicky


